APROVADO (A)NA SESSÃO

0E •15-1 031 01POR ~mu' drie
VOTOS CONTRA

MESA_DA_CUlí A-45:4_,P.34,24

	!RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 25/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a ONG Anjos

Protetores dos Animais, na pessoa de sua Coordenadora e ativista pela causa

animal , senhora Marielvia Moraes Santos Andrade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

> A Agraciada

Sala das Sessões em ,24 de fevereiro de 2021

J

Ver. Alexand 	abiano da Silva : 1
L

Vereador

	00000001